
 

Сумська міська рада 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

від 28.03.2024 № 156   
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Сумської 

міської ради від 19.02.2021 року            

№ 104 «Про ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та 

учнів у Сумській міській 

територіальній громаді» (зі 

змінами) 

  

 

З метою забезпечення здобуття загальної середньої освіти усіма дітьми 

шкільного віку, які проживають на території Сумської міської територіальної 

громади, відповідно до Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України                  від 13.09.2017 року № 684 (зі змінами), рішення Сумської 

міської ради              від 30.11.2022 року №3223-МР «Про зміну назв 

(перейменування) топонімів у Сумській міській територіальній громаді» (зі 

змінами від 22.12.2022                             № 3372-МР; від 25.01.2023 № 3470-

МР, від 23.02.2023 № 3543-МР, від 31.05.2023 № 3724-МР, від 31.05.2023 № 

3741-МР), протоколу засідання робочої групи (створеної розпорядженням 

Сумської міської військової адміністрації від 27.12.2023 № 44-ВКВА) від 

17.01.2024 № 3, керуючись частиною 1 статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Сумської міської 

ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Сумської міської 

ради від 19.02.2021 року № 104 «Про ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів у Сумській міській територіальній громаді», а саме:  
 

1.1. Додаток до рішення виконавчого комітету Сумської міської ради 

викласти в новій редакції (додається). 
 

1.2. У підпункті 3.6. пункту 3 рішення прізвище «Сілін В.В.» замінити 

на прізвище «Гнойовий О. Ю.» 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

1.3. У пункті 5 рішення прізвище «Сілін В.В.» замінити на прізвище 

«Гнойовий О. Ю.» 
 

2.  Рішення Виконавчого комітету Сумської міської ради від 22.02.2023 

№ 91 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Сумської міської 

ради від 19.02.2021 року № 104 «Про ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів у Сумській міській територіальній громаді» вважати 

таким, що втратило чинність з моменту прийняття даного рішення. 

 

 

 

 

Секретар Сумської міської ради                                             Артем КОБЗАР 

 

 
Кобелецька 789-777 

 
Розіслати: Кобелецькій С. В., Полякову С. В., Подопригорі В. В., Терелі О. М. 

 


